
Karta wycieczki
Nazwa imprezy: Perły Francji - od Paryża do Doliny Loary
Kraj: Francja
Długość imprezy: 6 dni

Terminy:
Brak dostępnych terminów

O WYCIECZCE
Paryż, stolica Francji, czarująca swoim romantycznym urokiem, gdzie monumentalne atrakcje 
takie jak Wieża Eiffla, Plac Concorde i Luwr współgrają z malowniczymi alejkami Champs 
Elysées. Z kolei Dolina Loary zachwyca bujnymi winnicami i majestatycznymi zamkami, 
tworząc malowniczy krajobraz, w którym historyczne rezydencje, takie jak Chambord i 
Chenonceau, stanowią prawdziwe klejnoty architektury i historii.

ŚWIADCZENIA

Cena zawiera: 
Bogaty program zwiedzania pod opieką polskiego pilota na całej trasie wycieczki.
Transfery klimatyzowanym autokarem według programu (istnieje możliwość realizacji 
przejazdów na terenie Paryża za pomocą komunikacji, np. kolejką podmiejską).
Zakwaterowanie w hotelach klasy turystycznej w pokojach dwuosobowych.
Wyżywienie wg programu (3 śniadań,  3 obiadokolacji).
Ubezpieczenie podróżne - KL do 30 000 EUR, NNW do 3 500 EUR, bagażu do 400 EUR.
Składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów.

Cena nie zawiera:
Obowiązkowego pakietu dewizowego 397 EUR /os. płatnego na miejscu w kraju 
docelowym, zawierającego część świadczeń (m.in. transfery, opłaty drogowe, parkingowe, 
podatki lokalne i miejskie, opłaty klimatyczne za każdy dzień etc.)
Zwyczajowych napiwków dla przewodników lokalnych i kierowców 36 EUR/ os.
Napojów do posiłków.

PROGRAM
DZIEŃ 1 WARSZAWA - PARYŻ
Zbiórka w godzinach porannych i przejazd autokarem w kierunku Francji przez Niemcy i Belgię. 
Nocleg w autokarze.



DZIEŃ 2 PARYŻ
W trakcie podróży przewidziana jest przerwa, podczas której będą Państwo mieli czas wolny 
na śniadanie we własnym zakresie. Przyjazd do Paryża w godzinach przedpołudniowych. 
Zwiedzanie rozpoczną Państwo od najbardziej znanych atrakcji stanowiących symbol miasta. 
Przejazd na Plac Charlesa de Gaulle’a. Podziwianie Łuku Triumfalnego – pomnika narodowego i 
symbolu Francji. Spacer po Champs Elysées reprezentacyjnej alei Paryża, którą dojdziemy na 
imponujący Place de la Concorde z obeliskiem z różowego marmuru i ośmioma posągami 
kobiet, symbolizującymi największe miasta Francji. Następnie podziwianie słynnej Wieży 
Eiffla, której łączna wysokość wraz z anteną wynosi 324 metry (dla chętnych wjazd na wieżę 
za dodatkową opłatą) i czas wolny na Polach Marsowych. Na zakończenie przejazd na Plac 
Trocadero – charakterystyczny punkt widokowy, skąd wykonać można pocztówkowe zdjęcie 
wieży Eiffla. Przejazd do hotelu, obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 3 WERSAL - PARYŻ
Po śniadaniu przejadą Państwo do Wersalu (Versailles) - imponującego kompleksu 
pałacowego króla Ludwika XIV. Znajduje się tutaj imponująca liczba kilkuset komnat, a 
największa z nich to Słoneczna Sala, wypełniona 17 ogromnymi lustrami. Ogrody otaczające 
pałac zajmują łączną powierzchnię 95 hektarów i są ozdobione licznymi fontannami, 
rzeźbami, ścieżkami i alejkami. Następnie powrót do centrum Paryża. Rejs po Sekwanie będzie 
doskonałą okazją, aby podziwiać piękno miasta z innej perspektywy. Czas wolny na 
indywidualny spacer, zakupy lub kawę paryską. Obiadokolacja, przejazd do hotelu i nocleg.

DZIEŃ 4 CHAMBORD - BLOIS - AMBOISE
Wczesne śniadanie, przejazd do Doliny Loary znanej z bogatego dziedzictwa zamków. 
Zwiedzanie największego zamku w Dolinie Loary – Chambord, zbudowanego jako rezydencja 
myśliwska dla króla Francji, Franciszka I. Następnie odwiedzą Państwo zamek Amboise, w 
którego ogrodach znajduje się kaplica św. Huberta, gdzie znajduje się grobowiec Leondarda 
da Vinci. Przejazd do zamku Blois, którego kompleks zamkowy składa się z 564 pomieszczeń, 
w tym 100 sypialni, z kominkiem w każdej, oraz 75 klatek schodowych. Obiadokolacja, przejazd 
do hotelu i nocleg.

DZIEŃ 5 CHENONCEAU - CHEVERNY - WARSZAWA
Po śniadaniu przejazd do zamku Chenonceau, znanego również jako „Zamek Dam”. Zamek ten 
jest wsparty na przęsłach i wznosi się nad nurtem rzeki, tworząc niezwykły widok. Połączenie 
stylu gotyckiego i renesansowego nadaje mu niezwykły charakter. Następnie wizyta w zamku 
Cheverny słynącego z organizowanych do dziś polowań. Znajduje się tutaj jadalnia ozdobiona 
malowidłami przedstawiającymi przygody Don Kichota, Wielki Salon z kolekcją obrazów i 
mebli, Mały Salon oraz biblioteka z 2 tysiącami woluminów. Po zakończonej wizycie,  wyjazd w 
kierunki Polski. Nocleg w autokarze.

DZIEŃ 6 WARSZAWA
Przyjazd do Polski w godzinach przedpołudniowych.


